

**Den Blå Ansjos ApS
Kongensgade 59, 1.
5000 Odense**

CVR-nr. 33390556

Årsrapport 2021
11. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. maj 2022

Dirigent:

Jesper Hedman

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2021	3
Balance pr. 31. december 2021	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7-8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er smørrebrødsforretning.

Udviklingen i regnskabsåret 2021:

Årets resultat udgør kr. 15.556, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 228.696, og en egenkapital på kr. 5.260.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Noter	Spec.	2021	2020
Bruttofortjeneste	1	350.984	452.132
2 Personaleudgifter	2	<u>-279.158</u>	<u>-145.438</u>
Indtjeningsbidrag		71.826	306.694
Afskrivninger	3	<u>-43.240</u>	<u>-65.166</u>
Driftsresultat		28.586	241.528
Finansieringsindtægter	4	572	2
Finansieringsudgifter	5	<u>-8.373</u>	<u>-2.669</u>
Resultat før skat		20.785	238.861
Skat af årets resultat	6	<u>-5.229</u>	<u>-54.839</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>15.556</u></u>	<u><u>184.022</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>15.556</u>	<u>184.022</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>15.556</u></u>	<u><u>184.022</u></u>

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021	31.12.2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>60.210</u>	<u>105.125</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	7	<u>60.210</u>	<u>105.125</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita	8	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>100.210</u>	<u>145.125</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>0</u>	<u>18.500</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>18.500</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer	9	22.488	5.003
Udskudt skat		19.894	25.123
Andre tilgodehavender	10	0	2.083
3 Lån til selskabsdeltagere og ledelse		66.242	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.308</u>	<u>1.533</u>
Tilgodehavender i alt		<u>119.932</u>	<u>33.742</u>
Likvide beholdninger	11	<u>8.554</u>	<u>40.390</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>128.486</u>	<u>92.632</u>
AKTIVER I ALT		<u>228.696</u>	<u>237.757</u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021	31.12.2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-74.740</u>	<u>-90.296</u>
EGENKAPITAL I ALT	12	<u>5.260</u>	<u>-10.296</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.091	9.904
Anden gæld	13	161.345	85.775
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>0</u>	<u>152.374</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>223.436</u>	<u>248.053</u>
GÆLD I ALT		<u>223.436</u>	<u>248.053</u>
PASSIVER I ALT		<u>228.696</u>	<u>237.757</u>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021	2020
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	15.556	184.022
Andre indtægter	-12.725	-626.210
Afskrivninger	43.240	65.166
Beregnet regulering af udskudt skat	5.229	54.839
Selvfinansiering fra driften	51.300	-322.183
Forskydning mellemregning anpartshaver	-152.374	-67.517
Selvfinansiering i alt	-101.074	-389.700
Ændring i:		
Varebeholdninger	18.500	-18.500
Tilgodehavender	-91.419	37.824
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	127.757	-55.297
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	-46.236	-425.673
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-64.000
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	195.000
Salg af materielle anlægsaktiver	14.400	455.000
Forskydning finansielle anlægsaktiver	0	-18.525
INVESTERINGER I ALT	14.400	567.475
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-31.836	141.802
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	40.390	-101.412
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	8.554	40.390

NOTER

Noter

1 USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2021	2020
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	268.528	129.278
Udgifter til social sikring	<u>10.630</u>	<u>16.160</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>279.158</u></u>	<u><u>145.438</u></u>
 Gennemsnitligt antal medarbejdere	 <u><u>1</u></u>	 <u><u>1</u></u>

3 LÅN TIL SELSKABSDELTAGERE OG LEDELSE

Det i balancen optagne mellemværende med selskabsdeltagere og ledelse kr.

<u><u>66.242</u></u>	<u><u>0</u></u>
----------------------	-----------------

er i strid med selskabslovens § 210.

Mellemværendet er forrentet med 9,65%. Der har ikke været stillet sikkerhed for mellemværendet.

4 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Jesper Hedman
Kongensgade 59, 1.
5000 Odense

5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

NOTER**Noter****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
